Livre Titre : La Vie quotidienne des députés en France de :1871 :+mille huit cent
soixante-et-onze+ à :1914 :+ mille neuf cent quatorze+
Auteur : Guiral, Pierre (1909-1996)
Editeur : Hachette
Date édition : 1980
Collections : La Vie quotidienne
Support : Livre

Livre Titre : Aspects de la vie politique et militaire en France au milieu du XIXe
siècle à travers la correspondance reçue par le maréchal Pélissier :